РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 04.09.2014 года  №119
пос. Колобово

      О внесении изменений в постановление администрации  Колобовского городского поселения от 26.05.2014 № 78 «Об утверждении муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных  на территории Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области»
    В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области от 30.04.2014 № 164-п «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ивановской области» Администрация Колобовского городского поселения постановляет:
1. В постановление администрации  Колобовского городского поселения от 26.05.2014 № 78 «Об утверждении муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных  на территории Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области» внести следующие изменения:

-Приложение №1 к программе капитального ремонта общего  имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
          Колобовского городского поселения Шуйского муниципального
          Района Ивановской области дополнить строками:

	Шуйский муниципальный район
	Колобовское городское поселение, с.Зименки
	Без улицы
	57
	2021
	Капитальный ремонт крыши

	Шуйский муниципальный район
	Колобовское городское поселение, с.Зименки
	Без улицы
	58
	2021
	Капитальный ремонт крыши

	Шуйский муниципальный район
	Колобовское городское поселение, с.Центральный
	Без улицы
	149
	2021
	Капитальный ремонт крыши

	Шуйский муниципальный район
	Колобовское городское поселение,
с. Центральный
	Без улицы
	150
	2021
	Капитальный ремонт крыши

	Шуйский муниципальный район
	Колобовское городское поселение, ст.Ладыгино
	Без улицы
	2
	2028
	Капитальный ремонт крыши

	Шуйский муниципальный район
	Колобовское городское поселение, ст. Ладыгино
	Без улицы
	1
	2028
	Капитальный ремонт крыши

	Шуйский муниципальный район
	Колобовское городское поселение,

с. Центральный
	Без улицы
	149
	2031
	Капитальный ремонт фасада

	Шуйский муниципальный район
	Колобовское городское поселение, с.Центральный
	Без улицы
	150
	2031
	Капитальный ремонт фасада

	Шуйский муниципальный район
	Колобовское городское поселение, с Зименки
	Без улицы
	58
	2031
	Капитальный ремонт фасада

	Шуйский муниципальный район
	Колобовское городское поселение, с.Зименки
	Без улицы
	57
	2031
	Капитальный ремонт фасада

	Шуйский муниципальный район
	Колобовское городское поселение, ст.Ладыгино
	Без улицы
	2
	2035
	Капитальный ремонт фасада

	Шуйский муниципальный район
	Колобовское городское поселение, ст.Ладыгино
	Без улицы
	1
	2040
	Капитальный ремонт фасада

	Шуйский муниципальный район
	Колобовское городское поселение, с.Центральный
	Без улицы
	149
	2041
	Капитальный ремонт фундамента

	Шуйский муниципальный район
	Колобовское городское поселение, с.Зименки
	Без улицы
	58
	2041
	Капитальный ремонт фундамента

	Шуйский муниципальный район
	Колобовское городское поселение, с.Центральный
	Без улицы
	150
	2041
	Капитальный ремонт фундамента

	Шуйский муниципальный район
	Колобовское городское поселение, с.Зименки
	Без улицы
	57
	2041
	Капитальный ремонт фундамента

	Шуйский муниципальный район
	Колобовское городское поселение, ст. Ладыгино
	Без улицы
	2
	2042
	Капитальный ремонт фундамента

	Шуйский муниципальный район
	Колобовское городское поселение, ст.Ладыгино
	Без улицы
	1
	2043
	Капитальный ремонт фундамента

     2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015 года
    3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Колобовского     городского поселения» и на официальном сайте Администрации Колобовского городского поселения.
Глава администрации

Колобовского городского поселения                                     И.А. Сергеева